



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 февраля 2025 г.

г. Ставрополь

№ 84

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 381 «О некоторых мерах по совершенствованию информационно-пропагандистской работы по противодействию распространению идеологии терроризма»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 381 «О некоторых мерах по совершенствованию информационно-пропагандистской работы по противодействию распространению идеологии терроризма».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



**УТВЕРЖДЕНЫ**

**постановлением Губернатора  
Ставропольского края**

**от 27 февраля 2025 г. № 84**

## **ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 381 «О некоторых мерах по совершенствованию информационно-пропагандистской работы по противодействию распространению идеологии терроризма»**

**1. В пункте 4 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».**

**2. В Положении о сайте антитеррористической комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:**

**2.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:**

**«5. Администрирование и организация сопровождения сайта комиссии осуществляются сектором обеспечения деятельности антитеррористической комиссии Ставропольского края референтуры Губернатора Ставропольского края.».**

**2.2. В пункте 6:**

**2.2.1. В абзаце первом слова «администрирования и сопровождения» заменить словами «администрирования и организации сопровождения».**

**2.2.2. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».**

**2.2.3. Подпункт «2» изложить в следующей редакции:**

**«2) направление информации лицу, определенному в качестве исполнителя услуг по сопровождению и обновлению сайта комиссии в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для ее дальнейшего размещения на сайте комиссии;».**

**2.3. В первом предложении пункта 9 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».**

---